Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	«Удмурт ЭлькунысьЯкшур-Бӧдьяёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэнАдминистрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» марта 2024 года                                                                 № ____

с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики» «Социальная поддержка населения»

В целях исполнения бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» № 16 от 8 декабря 2021 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», на основании статей 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Социальная поддержка населения», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 16 марта 2022 года № 449, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 15 марта 2023 года №371 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» «Социальная поддержка населения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» Протопопову Ольгу Витальевну.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики»                                                            А.В.Леконцев

Протопопова Ольга Витальевна
8(34162) 4-10-71

image1.png